
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL VEIKLOS AUDITO ATLIKIMO  

 
2010 m. geguž÷s 28 d. Nr.TS-6.95 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr.113-4290) 20 straipsnio 2 dalies 10 punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos veiklos 
reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu 
Nr.TS-13.229, XV skyriaus 225 punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

P a v e s t i Rokiškio rajono savivaldyb÷s kontrol÷s ir audito tarnybai iki 2010 m. liepos 1 
d. atlikti veiklos auditą d÷l viešosios įstaigos Rokiškio pirmin÷s asmens sveikatos priežiūros centro 
Juodup÷s ambulatorijos remonto viešųjų pirkimų organizavimo. 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 
                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas, 71 170 


